
 

 
SEDE AMMINISTRATIVA  VIA  DEI DRAPPIERI 1- 58043 CASTIGLIONE DELLA PESCAIA (GR) - P.I. 01301290530 

 CAPITALE SOCIALE: € 60.000,00 I.V. 
TELEFONO: 0564/933499 - FAX 0564/931196 

e-mail: info@castiglione2014.it 
www.castiglione2014.it 

Decreto n.53 del 23/11/2015 

 

Oggetto: assunzione a tempo indeterminato di n.2 unità II livello CCNL FISE Multiservizi da adibire ai servizi di 
manutenzione fossi e canali e sfalcio banchine stradali. 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
Premesso che l’azienda speciale Castiglione 2014 è stata costituita tramite trasformazione dell’Azienda 
Multiservizi srl con deliberazione Consiglio Comunale n. 115 del 23.12.2013 e che la stessa è disciplinata dall’art. 
114 del D. lgs. 267/2000; 
 
Visto lo Statuto dell’Azienda speciale, allegato “B” all’atto di trasformazione del 30.12.2013 rep. 40.611 raccolta 
24.808 Notaio Roberto Baldassarri;   
 
Vista la deliberazione del C.d.A. n. 4 del 10.01.2014 con la quale veniva nominato Direttore Generale 
dell’Azienda la Dott.ssa Daniela Magrini; 
 
Vista la deliberazione del C.d.A. n. 19 del 15.10.2014 con la quale venivano approvati il Piano programma, il 
Bilancio di previsione pluriennale per gli anni 2015-2017, nonché il bilancio di previsione annuale per l’anno 
2015;  
 
Richiamata la delibera del Consiglio di Amministrazione n 14 del 14/10/2015 di approvazione del Piano 
Programma 2016, con la quale veniva, tra l’altro, modificata la dotazione organica nel senso di prevedere n. 2 
posti II° livello tempo indeterminato al fine di potenziare il servizio di manutenzione fossi e canali e sfalcio 
banchine stradali; 
 
Vista la graduatoria per l'assunzione a tempo indeterminato e determinato di addetti ai servizi manutentivi vari 
in corso di validità, dalla quale risulta che i candidati eventualmente da assumere sono: 
- Bindi Caterina 
- Seggiani Sergio 
 
Fatto altresì presente che entrambi i candidati suddetti si sono resi disponibili ad una assunzione a tempo 
indeterminato;  
 

DECRETA 
 

1. Attese le premesse, di assumere a tempo indeterminato con decorrenza 24 novembre p.v., con 
inquadramento II° livello CCNL FISE Multiservizi i candidati che seguono: 
- Bindi Caterina 
- Seggiani Sergio 

 
2. Di pubblicare copia del presente Decreto sulla bacheca del sito istituzionale aziendale. 
 
             Fto in originale 
                                                                                                                                                           Il DIRETTORE GENEREALE 
                                                                                                                                                           Dott.ssa Daniela Magrini 

                                   

mailto:info@castiglione2014.it
http://www.castiglione2014.it/

